

Mr Kai Chen

By email only to request-621160-24ddfcac@whatdotheyknow.com

5 December 2019

Dear Mr Chen,

Our ref: FOI-19-0281

Thank you for your correspondence of 19 November 2019, in which you requested the following information from the University of Sussex.

Request

I am requesting for the following information. Please kindly provide data for 2019/2020 admission cycle.

1. List of all postgraduate taught courses for 2019/2020
2. Number of applicants (all postgraduate programmes)
3. Number of offers made (all postgraduate programmes)
4. Number of Chinese applications and offers made (all postgraduate programmes)

Response

Your request has been dealt with under the Freedom of Information Act 2000 ("the Act").

1. Please find attached a list of all postgraduate taught courses for 2019/20 as requested.
2. In total for 2019 entry, we received 20,102 applications for PGT courses.
3. In total for 2019 entry, we made 15,221 offers for PGT courses.
4. There were 8,217 applications for PGT courses from applicants who listed their domicile as China.

If you are not satisfied with this response you may request a review but this must be within 40 days of receiving this response. In the first instance please write to Alexandra Elliott, the Head of Information Management and Compliance, at the address below. Full details of our Freedom of Information internal review procedure are at:

<http://www.sussex.ac.uk/ogs/policies/information/foi/procedure>.

If you need to contact us about your request please quote your reference number FOI-19-0281.

Yours sincerely,

Lucy Pattenden
Information Officer
Information Management and Compliance